
   ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE D'EL MOGRAN

                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

CALENDRIER DES EXAMENS SEQUENCE 1

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2022-2023

JOURNEE

24/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

27/10/2022

28/10/2022

29/10/2022
A partir du 

2ème Année Filière Ingénieur  Economie Rurale /Production Agricole      ER Salle : 03            PA Salle: 04 

SIG et Télédetection 

24 Octobre 2022

MERCREDI

SAMEDI

13H30à 15h30

JEUDI
Prod. fourragères et pastorales

Petit élevage

Mr Rouz S.Mme Nssiri I.
Irrigation

Arboriculture 

8H30 à 10h30

Mr Aichi H./Mosbahi

Mlle Ben Moussa H.

LUNDI
Période de révision

MARDI

VENDREDI

Le Directeur des Etudes

Elevage des ruminants
Mme Ammar H.

Mlle Ben Rhouma R.




